
Хоризонтален

500 409 x 470 x 112 4,5 M122111

750 409 x 470 x 112 4,5 M122112

1000 489 x 470 x 112 5,1 M122113

1250 569 x 470 x 112 5,6 M122114

1500 649 x 470 x 112 6,2 M122115

1750 769 x 470 x 112 7,1 M122116

2000 849 x 470 x 112 7,7 M122117

Вертикален

500 329 x 680 x 126 5,8 M122211

750 369 x 680 x 126 6,2 M122212

1000 409 x 680 x 126 6,7 M122213

1500 569 x 680 x 126 8,5 M122215

2000 769 x 680 x 126 10,7 M122217

Нисък

750 569 x 360 x 107 5,0 M122312

1000 649 x 360 x 107 5,6 M122313

1500 849 x 360 x 107 7,1 M122315

2000 1129 x 360 x 107 9,1 M122317

SС борд

500 850 x 230 x 105 4,0 M122411

750 1130 x 230 x 105 6,1 M122412

1000 1240 x 230 x 105 6,7 M122413

NOVIUM
Smart конвектор
Модерен конвектор, с различни размери, който можете да 
използвате в помещения с малки размери.

Качества, които ще пленят вашите 
клиенти

Напредничав дизайн за икономични 
решения.

Голямо разнообразие от модели.

Решение с Wi-Fi , за помещения които се 
използват рядко.

Гарантиран френски произход.

intuis connect smart 
технология
Прецизен контрол на температурата за 
оптимален комфорт.

Нагревател
Масивен алуминиев нагревател за бързо, 
тихо и ефективно отопление. 
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Лесен за управление

Мощност (W) Ш x В x Д* (mm) Тегло (kg) Стоков код

* Дълбочина: инсталиран на стената заедно с крепежните елементи



Сатинено бял

Class II
IP24 - IK08
Single phase 
230 V

3-year warranty

Хоризонтални модели 

Дълбочина: 112 mm

Дълбочина: 105 mm

Дълбочина: 107 mm

Ниски модели

Модели с борд

47
0

 m
m

 

1500 W

649 mm

1750 W

769 mm

2000 W

849 mm
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500 W

409 mm

750 W

409 mm

1000 W

489 mm

1250 W

569 mm
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500 W

850 mm

750 W

1130 mm

1000 W

1240 mm
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569 mm

1500 W

849 mm

2000 W

1129 mm

1000 W

649 mm

Вертикални модели 

Дълбочина: 126 mm

750 W

369 mm
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1000 W

409 mm
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1500 W

569 mm

2000 W

769 mm
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КОМФОРТ РЕАКТИВНОСТ ЛЪЧИСТ ЕФЕКТ ИНЕРТНОСТ НАГРЯВАЩ ЧЕЛЕН 
ПАНЕЛ ЗА ПРОЛЕТ/ЕСЕН

Енерго-спестяване

свободно програмиране  

детектор за движение 

индикатор консумация        

функция отворен прозорец 

режим ʺ  любимиʺ    

вградено програмиране 

подсветка

Може да се свърже към 
опционален модул
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